

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 224,400.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 228,808.64 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 นายธนกฤต ทิทองแดง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายภทิต แก้วหินเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น ผช.ช่างไฟฟ้า กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สาย	เส้นทางวัดคำป่าแก้ว ถึง บ้านนายบุญมี จันธิราช บ้านคำป่าแก้ว หมู่ที่ 10		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง		
แบบเลขที่	/2569		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไทร่ทางข้างละ 0.50 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	16,746.37	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	212,062.27	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ผ่นซูก 1
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดบาทหกสิบลีตดงค์)	228,808.64	

ระยะทางก่อสร้าง 0.100 กิโลเมตร ราคา กิโลเมตรละ 2,288,086.40 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนภฤต ทิทองแดง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภคิต แก้วหินเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)

ผ.ช.ช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายจตุรนต์ แสงสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเอกชัย ศรีทวงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3848		
1.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	20.00	492.77	9,855.40	1.3848	682.38	13,647.75
1.2	งานไม่หล่อทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	20.00	111.88	2,237.60	1.3848	154.93	3,098.62
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	400.00	349.07	139,628.00	1.3848	483.39	193,356.85
2.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	219.29	2,631.48	1.3848	303.67	3,644.07
2.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.00	97.80	2,347.20	1.3848	135.43	3,250.40
2.4	รอยต่อคานยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.00	85.29	8,529.00	1.3848	118.10	11,810.95
รวมราคากลาง								228,808.64

(ลงชื่อ)

(นายธนกฤต ทิทองแดง)

ประธานกรรมการ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิเชิด แก้วหินเจริญ)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)

กรรมการ

ผช.ช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ)

(นายจรูญเวฬุฒิ แสนสุข)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกชัย ศรีทางค์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง